
ZARZĄDZENIE NR W-37/2021 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Nowa Wieś Lęborska 
na lata 2021–2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr XXIX/349/21 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 
z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Nowa Wieś Lęborska na lata 2021-2030 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
zarządza, co następuje 

§ 1.  

Powołuje się Zespół  ds. Opracowania Strategii Rozwoju Gminy Nowa Wieś Lęborska na lata 2021 – 2030  
zwany dalej Zespołem w celu opracowania dokumentu po nazwą Strategia Rozwoju Gminy Nowa Wieś 
Lęborska na lata 2021 – 2030 zwanego dalej Strategią. 

§ 2.  

W skład Zespołu wchodzą: 

- Przewodniczący Zespołu 

- Koordynator Zespołu 

- Członkowie Zespołu. 

§ 3.  

Zespół powołuje się w następującym składzie: 

1) Wojciech Guźniczak - Zastępca Wójta Gminy 

2) Wioletta Piechowska-Labuda - Sekretarz Gminy 

3) Bogusława Gulewicz - Skarbnik Gminy 

4) Elżbieta Wojtuń - p. o. Kierownika Referatu Rozwoju Gminy 

5) Błażej Makurat - pracownik urzędu gminy realizujący zadania z zakresu inwestycji/Komendant Gminny 
OSP 

6) Agnieszka Prokop - pracownik urzędu gminy realizujący zadania z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

7) Magdalena Czechowicz - pracownik urzędu gminy realizujący zadania z zakresu planowania 
przestrzennego 

8) Magdalena Bojarczuk - pracownik urzędu gminy realizujący zadania z zakresu promocji współpracy 
z organizacjami pozarządowymi 

9) Marta Aftyka - pracownik urzędu gminy realizujący zadania z zakresu pozyskiwania i rozliczania środków 
zewnętrznych 

10) Bartłomiej Zambrzycki - pracownik urzędu gminy realizujący zadania z zakresu rozwoju gminy 

11) Jarosław Tadeja - Dyrektor Gminnego Zakładu Usług Komunalnych 

12) Krzysztof Pruszak - Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

13) Kamilla Knap –Wrześniewska - Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BAEDAD8-AF4E-4196-B635-1261C9D67B0B. Podpisany Strona 1



14) Elżbieta Kowalczyk - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

15) Grażyna Wójcik - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi Lęborskiej 

16) Krzysztof Wojtysiak - Dyrektor Zespołu Szkół w Łebieniu 

17) Teresa Rycak - Dyrektor Przedszkola w Nowej Wsi Lęborskiej 

18) Monika Włusek - Przedstawiciel Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

19) Marek Baranowski - Przedstawiciel Sołectw 

20) Szymon Medalion - Reprezentant Organizacji Pozarządowych. 

§ 4.  

Wiodącą rolę polegającą na organizacji i moderowaniu spotkania inicjującego, spotkań roboczych, 
warsztatów strategicznych i redakcji projektu strategii będzie pełniła Pani Patrycja Osińska zwana dalej Osobą 
Opracowującą, z którą gmina podpisała umowę na realizację zadania pod nazwą „Opracowanie Strategii 
Rozwoju Gminy Nowa Wieś Lęborska na lata 2021-2030”. 

§ 5.  

Funkcję Przewodniczącego Zespołu powierza się Sekretarzowi Gminy, który będzie odpowiedzialny za 
nadzór nad wykonaniem zarządzenia. 

§ 6.  

Funkcję Koordynatora Zespołu powierza się pracownikowi urzędu gminy realizującemu zadania z zakresu 
rozwoju gminy, który będzie odpowiedzialny za przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia strategii 
oraz współpracę zespołu z Osobą Opracowującą Strategię przy: 

1) opracowaniu harmonogramu prac zespołu, 

2) organizowaniu spotkań i warsztatów z przedstawicielami rożnych środowisk, 

3) przygotowaniu materiałów analitycznych, 

4) prowadzeniu prac konsultacyjnych, 

5) wykonywaniu i koordynowaniu innych zadań mających na celu przygotowanie i dążenie do opracowania 
dokumentu. 

§ 7.  

Z każdego posiedzenia zespołu sporządzany będzie protokół zawierający listy osób uczestniczących, 
zwięzłą informację o temacie spotkania, wynikach prac i wnioskach. 

§ 8.  

Treść protokołu będzie umieszczana na stronie internetowej gminy. 

§ 9.  

Funkcję protokolanta spotkań z udziałem osób zewnętrznych (inicjującego, warsztatowych) jak również 
posiedzeń wewnętrznych zespołu, bądź jego podzespołów problemowych, będzie pełnił pracownik urzędu 
gminy realizującemu zadania z zakresu rozwoju gminy. 

§ 10.  

Pozostałe osoby wymienione w §3 pełnią funkcje członków zespołu i są zobowiązane do: 

1) aktywnego uczestnictwa w pracach zespołu, 

2) udziału w sporządzaniu analiz, raportów i opracowań, 

3) udział w spotkaniach i warsztatach organizowanych w związku z opracowaniem Strategii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BAEDAD8-AF4E-4196-B635-1261C9D67B0B. Podpisany Strona 2



4) wykonania zadań określonych przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 11.  

Zespół może zapraszać do współpracy i udziału w swoich posiedzeniach osoby spoza swojego składu tj. 
ekspertów, specjalistów którzy będą merytorycznie wspierać ich działanie. 

§ 12.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 13.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2021 roku. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy Nowa 
Wieś Lęborska 

 
 

Wojciech Guźniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BAEDAD8-AF4E-4196-B635-1261C9D67B0B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Punkt 15
	Paragraf 3 Punkt 16
	Paragraf 3 Punkt 17
	Paragraf 3 Punkt 18
	Paragraf 3 Punkt 19
	Paragraf 3 Punkt 20

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13


